АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  20.11.2017 г.                                   с. Лазо                                                   № 421

Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций органов местного
самоуправления Лазовского муниципального района и подведомственных  им

муниципальных казенных учреждений на 2018 и плановый  период 2019-2020 гг.

         В соответствии с Федеральным законом от 08 мая 2010 года №83-ФЗ «О внесении
изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации  в  связи  с
совершенствованием  правового  положения  государственных  (муниципальных)
учреждений»,  на  основании  Устава Лазовского  муниципального  района
администрация  Лазовского муниципального района,  постановлением  администрации
Лазовского муниципального района от 28.12.2016 года № 321  «Об утверждении Правил
определения  нормативных  затрат  на  обеспечение  функций  органов  местного
самоуправления  Лазовского  муниципального  района  и  подведомственных  им
муниципальных казенных учреждений»,  администрации Лазовского  муниципального
района.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.  Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций органов местного

самоуправления  Лазовского  муниципального  района  и  подведомственных  им

муниципальных  казенных  учреждений  на  2018  и  плановый  период  2019-2020  гг.

(Приложение №1).

2.  Руководителю аппарата администрации района (Л.Р.Матвеенко) опубликовать

настоящее  постановление  на  официальном  сайте  администрации  Лазовского

муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет

свои действия на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации муниципального района Д.А.Ртищева

 И.о. главы
 Лазовского  муниципального района                                                                 В.Н.Можаев